PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS

Estado do Paraná

1

O

EDITAL Nº 084/24, DE 24 DE JUNHO DE 2024

                                                             PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

O Prefeito do Município de Arapongas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  A Homologação das Inscrições Pós-Recurso do Processo Seletivo Simplificado – PSS, aberto pelo Edital nº

055/2024, dos candidatos relacionadas nos ANEXOS I, II e III deste Edital.

I. O ANEXO I refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

II. O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos inscritos como Portadores de Necessidades Especiais

(PNE).

III. O ANEXO III refere-se às inscrições dos candidatos inscritos como Afrodescendentes.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

  Arapongas, 24 de junho de 2024.

SÉRGIO ONOFRE DA SILVA

Prefeito do Município